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Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

OPEN MASCULINO 68 9740 64,3

DEPORTISTA Slalom figuras Salto Total Slalom figuras Salto

Verswyvel G. Martin 43,5 5086,7 41,5 1807,4 639,7 522,2 645,4

Alvira B. Pablo 56,7 6860,0 4,3 1604,0 833,3 704,3 66,4

Rojas Z. Juan Jose 50,2 2720,0 37,0 1593,0 737,7 279,3 575,9

Botero V. Daniel 53,3 3450,0 28,2 1577,6 784,3 354,2 439,1

Martinez M. Sebastian 33,7 3200,0 37,3 1403,7 495,1 328,5 580,1

Escobar C. Santiago 40,3 2553,3 34,6 1392,9 593,1 262,1 537,6

Jaramillo J. Samuel 41,0 4656,7 17,3 1350,1 602,9 478,1 269,1

Osorio J. Noe 14,66 4916,7 30,5 1195,2 215,6 504,8 474,9

Jaramillo Federico 64,0 0,0 0,0 941,2 941,2 0,0 0,0

Galindo C. David 43,7 2523,3 0,0 901,2 642,2 259,1 0,0

Martinez G. Jeronimo 47,8 830,0 0,0 788,6 703,4 85,2 0,0

Vasquez M. Santiago 0,0 4550,0 17,4 737,8 0,0 467,1 270,6

Cañon Federico 21,3 1726,7 10,9 661,0 313,7 177,3 170,0

Bello M. Simon 33,2 1393,3 0,0 630,8 487,7 143,1 0,0

Bello M. Pablo 27,8 1760,0 0,0 590,0 409,3 180,7 0,0

Correa J. Santiago 39,3 0,0 0,0 578,4 578,4 0,0 0,0

Torres Gomez Nicolas 25,3 1520,0 0,0 528,6 372,5 156,1 0,0

Delgado M. Diego 0,0 5063,3 0,0 519,8 0,0 519,8 0,0

Vasquez M. Alejandro 15,0 2320,0 0,0 458,8 220,6 238,2 0,0

Cañon C. Luis 28,7 0,0 0,0 421,6 421,6 0,0 0,0

De BedoutSantiago 4,7 1150,0 10,7 352,6 68,6 118,1 165,9

Amaya Diego 16,5 586,7 0,0 302,9 242,6 60,2 0,0

Berger O. Daniel 0,0 1513,3 8,9 293,3 0,0 155,4 137,9

Padilla V. Alejandro 14,8 0,0 0,0 218,1 218,1 0,0 0,0

Cañon Mateo 0,0 1686,7 0,0 173,2 0,0 173,2 0,0

Ramirez L. Juan Antonio 0,0 393,3 3,6 96,9 0,0 40,4 56,5
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Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

SUB.21 68 9740 60,3

DEPORTISTA Slalom figuras Salto Total Slalom figuras Salto

Rojas Z. Juan Jose 50,2 2720,0 37,0 1631,2 737,7 279,3 614,2

Alvira B. Pablo 56,7 6860,0 4,3 1608,4 833,3 704,3 70,8

Botero V. Daniel 53,3 3450,0 28,2 1606,7 784,3 354,2 468,2

Martinez M. Sebastian 33,7 3200,0 37,3 1442,2 495,1 328,5 618,6

Escobar santiago 40,3 2553,3 34,6 1428,5 593,1 262,1 573,2

Jaramillo J. Samuel 41,0 4656,7 17,3 1367,9 602,9 478,1 286,9

Osorio J. Noe 14,66 4916,7 30,5 1226,7 215,6 504,8 506,4

Galindo C. David 43,7 2523,3 0,0 901,2 642,2 259,1 0,0

Martinez G. Jeronimo 47,8 830,0 0,0 788,6 703,4 85,2 0,0

Vasquez M. Santiago 0,0 4550,0 17,4 755,7 0,0 467,1 288,6

Cañon Federico 21,3 1726,7 10,9 672,3 313,7 177,3 181,3

Bello M. Simon 33,2 1393,3 0,0 630,8 487,7 143,1 0,0

Bello M. Pablo 27,8 1760,0 0,0 590,0 409,3 180,7 0,0

Torres Gomez Nicolas 25,3 1520,0 0,0 528,6 372,5 156,1 0,0

Vasquez M. Alejandro 15,0 2320,0 0,0 458,8 220,6 238,2 0,0

Berger O. Daniel 0,0 1513,3 8,9 302,4 0,0 155,4 147,0

Cañon Mateo 0,0 1686,7 0,0 173,2 0,0 173,2 0,0

Ramirez L. Juan Antonio 0,0 393,3 3,6 100,6 0,0 40,4 60,3

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

SUB.17 68 9740 53,5

DEPORTISTA Slalom figuras Salto Total Slalom figuras Salto

Alvira B. Pablo 56,7 6860,0 4,3 1617,4 833,3 704,3 79,8

Jaramillo J. Samuel 41,0 4656,7 17,3 1404,4 602,9 478,1 323,4

Osorio J. Noe 14,66 4916,7 30,5 1291,1 215,6 504,8 570,7

Galindo C. David 43,7 2523,3 0,0 901,2 642,2 259,1 0,0

Berger O. Daniel 39,0 1513,3 8,9 894,6 573,5 155,4 165,7

Vasquez M. Santiago 0,0 4550,0 17,4 792,4 0,0 467,1 325,2

Bello M. Simon 33,2 1393,3 0,0 630,8 487,7 143,1 0,0

Bello M. Pablo 27,8 1760,0 0,0 590,0 409,3 180,7 0,0

Torres Gomez Nicolas 25,3 1520,0 0,0 528,6 372,5 156,1 0,0

Vasquez M. Alejandro 15,0 2320,0 0,0 458,8 220,6 238,2 0,0

Mathias Garbrecht G 5,3 683,3 148,6 78,4 70,2 0,0

Ramirez L. Juan Antonio 0,0 393,3 3,6 108,3 0,0 40,4 67,9
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Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

SUB.14 59 8250 37,3

DEPORTISTA Slalom figuras Salto Total Slalom figuras Salto

Vasquez M. Santiago 47,7 4550,0 17,4 1825,9 807,9 551,5 466,5

Ramirez L. Juan Antonio 11,0 393,3 3,6 331,5 186,4 47,7 97,4

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

SUB.12 53,00 4100 18,9

DEPORTISTA Slalom figuras Salto Total Slalom figuras Salto

Martinez Alejandro 6,7 143,3 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

SUB.10 53 4100

DEPORTISTA Slalom figuras Salto Total Slalom figuras Salto

Delgado H. Esteban 2,83 2780 0 731,5 53,46 678,05 0,00

Gallego O. Simon 1,17 540 153,7 22,01 131,71 0,00

Delgado H. Sebastian 0,33 433 112,0 6,29 105,69 0,00

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

(+) 35 MASCULINO 63 5460 59,1

DEPORTISTA Slalom figuras Salto Total Slalom figuras Salto

Delgado M. Diego Fernando 59,7 5063,3 0,0 1874,4 947,1 927,4 0,0

Felipe Correa Jaramillo 51,3 0,0 0,0 814,8 814,8 0,0 0,0

Daniel Ortiz 17,5 930,0 0,0 448,1 277,8 170,3 0,0

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

(+) 45 MASCULINO 56 3240 29,6

DEPORTISTA Slalom figuras Salto Total Slalom figuras Salto

Kabierschke Mark 50,33 0,00 0,00 898,8 898,8 0,0 0,0

Juan Camilo Ramos 35,5 0,0 0,0 633,9 633,9 0,0 0,0

Amaya Diego 16,5 586,7 0,0 475,7 294,6 181,1 0,0

Mesa Juan Manuel 14,3 0,0 0,0 256,0 256,0 0,0 0,0

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

(+) 55 MASCULINO 45,5 2910 11,8

DEPORTISTA Slalom figuras Salto Total Slalom figuras Salto

Cañon C. Luis 28,7 0,0 0,0 630,0 630,0 0,0 0,0

Fernandez M. Antonio 16,3 0,0 0,0 359,0 359,0 0,0 0,0

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

(+) 65 MASCULINO 38 520

DEPORTISTA Slalom figuras Salto Total Slalom figuras Salto

Daniel  Vargas 12,7 116,7 0,0 557,7 333,3 224,4 0,0
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Pepco Pepco Pepco

OPEN FEMENINO Slalom Tricks Salto

63 8740 43,7

DEPORTISTA Slalom figuras Salto Total Slalom figuras Salto

Verswyvel Daniela 43,2 8173,3 26,5 2226,8 685,2 935,2 606,4

Piedrahita L. Martina 43,7 4336,7 33,0 1943,7 693,1 496,2 754,4

Torres K. Maria P 38,5 4243,3 20,5 1565,7 611,1 485,5 469,1

Bernal Peña Emilia 34,3 3246,7 25,2 1492,3 545,0 371,5 575,9

Jaramillo Luisa 62,3 1636,7 0,0 1176,7 989,4 187,3 0,0

Rojas C. Juanita 27,3 1360,0 21,8 1087,6 433,9 155,6 498,1

Rodriguez Luciana 45,2 2226,7 0,0 971,7 716,9 254,8 0,0

Duque R. Vanessa 25,3 490,0 3,3 533,7 402,1 56,1 75,5

Jaramillo V. Manuela 17,0 406,7 6,1 456,7 269,8 46,5 140,4

Garnica P. Manuela 16,5 683,3 0,0 340,1 261,9 78,2 0,0

morales Luciana 0,0 2853,3 0,0 326,5 0,0 326,5 0,0

Brigard O. Maria 0,0 2626,7 0,0 300,5 0,0 300,5 0,0

Arango Paz 0,0 1426,7 0,0 163,2 0,0 163,2 0,0

Berger O. Maria 0,0 1403,3 0,0 160,6 0,0 160,6 0,0

Blanco Mariana 0,0 1136,7 0,0 130,1 0,0 130,1 0,0

Guevara G. Andrea 0,0 756,7 0,0 86,6 0,0 86,6 0,0

Delgado M. Angela 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Jaramillo Paula 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Jaramillo Isabella 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

SUB.21 63 8740 38,6

DEPORTISTA Slalom figuras Salto Total Slalom figuras Salto

Verswyvel Daniela 43,2 8173,3 26,5 2306,9 685,2 935,2 686,5

Piedrahita L. Martina 43,7 4336,7 33,0 2043,4 693,1 496,2 854,1

Torres K. Maria P 38,5 4243,3 20,5 1627,7 611,1 485,5 531,1

Bernal Peña Emilia 34,3 3246,7 25,2 1568,4 545,0 371,5 652,0

Rojas C. Juanita 27,3 1360,0 21,8 1153,4 433,9 155,6 563,9

Rodriguez Luciana 45,2 2226,7 0,0 971,7 716,9 254,8 0,0

Garnica P. Manuela 16,5 683,3 0,0 340,1 261,9 78,2 0,0

Luciana Morales 0,0 2853,3 0,0 326,5 0,0 326,5 0,0

Brigard O. Maria 0,0 2626,7 0,0 300,5 0,0 300,5 0,0

Paz Arango B. 0,0 1426,7 0,0 163,2 0,0 163,2 0,0

Berger O. Maria 0,0 1403,3 0,0 160,6 0,0 160,6 0,0

Blanco P.Mariana 0,0 1136,7 0,0 130,1 0,0 130,1 0,0

Guevara G. Andrea 0,0 756,7 0,0 86,6 0,0 86,6 0,0

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

SUB.17 61 7330 37,6

DEPORTISTA Slalom figuras Salto Total Slalom figuras Salto

Torres K. Maria P 38,5 4243,3 20,5 1755,3 631,1 578,9 545,2

Rodriguez Luciana 45,2 2226,7 0,0 1044,2 740,4 303,8 0,0

Luciana Morales 0,0 2853,3 0,0 389,3 0,0 389,3 0,0

Garnica P. Manuela 16,5 683,3 0,0 363,7 270,5 93,2 0,0

Brigard O. Maria 0,0 2626,7 0,0 358,3 0,0 358,3 0,0

Paz Arango B. 0,0 1426,7 0,0 194,6 0,0 194,6 0,0

Berger O. Maria 0,0 1403,3 0,0 191,5 0,0 191,5 0,0

Blanco P.Mariana 0,0 1136,7 0,0 155,1 0,0 155,1 0,0

Guevara G. Andrea 0,0 756,7 0,0 103,2 0,0 103,2 0,0
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Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

SUB.14 60,5 6440 25,4

DEPORTISTA Slalom figuras Salto Total Slalom Figuras Salto

Brigard O. Maria 39,8 2626,7 0,0 1066,3 658,4 407,9 0,0

Luciana Morales 26,0 2853,3 0,0 872,8 429,8 443,1 0,0

Berger O. Maria 21,2 1403,3 0,0 567,8 349,9 217,9 0,0

Paz Arango B. 17,3 1426,7 508,0 286,5 221,5 0,0

Blanco P.Mariana 5,2 1136,7 0,0 261,9 85,4 176,5 0,0

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

SUB.12 45 2130 0

DEPORTISTA Slalom figuras Salto Total Slalom figuras Salto

Paz Arango B. 17,3 1426,7 1055,0 385,2 669,8 0,0

Blanco P.Mariana 5,2 1136,7 0,0 648,5 114,8 533,6 0,0

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

SUB.10 45 2130 0

DEPORTISTA Slalom figuras Salto Total Slalom figuras Salto

 Valentina Mesa U. 2,0 1113,3 567,1 44,4 522,7 0,0

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

(+) 35 FEMENINO 45,5 7440 32,4

DEPORTISTA Slalom figuras Salto Total Slalom figuras Salto

Linares B. Maria 

Camila 15,0 2480,0 0,0 663,0 329,7 333,3 0,0

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

(+) 45 FEMENINO 52,5 2570 18,4

DEPORTISTA Slalom figuras Salto Total Slalom figuras Salto

Castaño Huerta Juliana 28,3 1243,3 0,0 1023,5 539,7 483,8 0,0

Jaramillo V. Manuela 17,0 406,7 0,0 482,0 323,8 158,2 0,0
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Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

OPEN MASCULINO 68 OPEN MASCULINO 9740 OPEN MASCULINO 64,3

DEPORTISTA Slalom DEPORTISTA figuras DEPORTISTA Salto

Jaramillo Federico 941,2 Alvira B. Pablo 704,3 Verswyvel G. Martin 645,4

Alvira B. Pablo 833,3 Verswyvel G. Martin 522,2 Martinez M. Sebastian 580,1

Botero V. Daniel 784,3 Delgado M. Diego 519,8 Rojas Z. Juan Jose 575,9

Rojas Z. Juan Jose 737,7 Osorio J. Noe 504,8 Escobar C. Santiago 537,6

Martinez G. Jeronimo 703,4 Jaramillo J. Samuel 478,1 Osorio J. Noe 474,9

Galindo C. David 642,2 Vasquez M. Santiago 467,1 Botero V. Daniel 439,1

Verswyvel G. Martin 639,7 Botero V. Daniel 354,2 Vasquez M. Santiago 270,6

Jaramillo J. Samuel 602,9 Martinez M. Sebastian 328,5 Jaramillo J. Samuel 269,1

Escobar C. Santiago 593,1 Rojas Z. Juan Jose 279,3 Cañon Federico 170,0

Correa J. Santiago 578,4 Escobar C. Santiago 262,1 De BedoutSantiago 165,9

Martinez M. Sebastian 495,1 Galindo C. David 259,1 Berger O. Daniel 137,9

Bello M. Simon 487,7 Vasquez M. Alejandro 238,2 Alvira B. Pablo 66,4

Cañon C. Luis 421,6 Bello M. Pablo 180,7 Ramirez L. Juan Antonio 56,5

Bello M. Pablo 409,3 Cañon Federico 177,3 Jaramillo Federico 0,0

Torres Gomez Nicolas 372,5 Cañon Mateo 173,2 Galindo C. David 0,0

Cañon Federico 313,7 Torres Gomez Nicolas 156,1 Martinez G. Jeronimo 0,0

Amaya Diego 242,6 Berger O. Daniel 155,4 Bello M. Simon 0,0

Vasquez M. Alejandro 220,6 Bello M. Simon 143,1 Bello M. Pablo 0,0

Padilla V. Alejandro 218,1 De BedoutSantiago 118,1 Correa J. Santiago 0,0

Osorio J. Noe 215,6 Martinez G. Jeronimo 85,2 Torres Gomez Nicolas 0,0

De BedoutSantiago 68,6 Amaya Diego 60,2 Delgado M. Diego 0,0

Vasquez M. Santiago 0,0 Ramirez L. Juan Antonio 40,4 Vasquez M. Alejandro 0,0

Delgado M. Diego 0,0 Jaramillo Federico 0,0 Cañon C. Luis 0,0

Berger O. Daniel 0,0 Correa J. Santiago 0,0 Amaya Diego 0,0

Cañon Mateo 0,0 Cañon C. Luis 0,0 Padilla V. Alejandro 0,0

Ramirez L. Juan Antonio 0,0 Padilla V. Alejandro 0,0 Cañon Mateo 0,0
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Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

SUB.21 68 SUB.21 9740 SUB.21 60,3

DEPORTISTA Slalom DEPORTISTA figuras DEPORTISTA Salto

Alvira B. Pablo 833,3 Alvira B. Pablo 704,3 Martinez M. Sebastian 618,6

Botero V. Daniel 784,3 Osorio J. Noe 504,8 Rojas Z. Juan Jose 614,2

Rojas Z. Juan Jose 737,7 Jaramillo J. Samuel 478,1 Escobar santiago 573,2

Martinez G. Jeronimo 703,4 Vasquez M. Santiago 467,1 Osorio J. Noe 506,4

Galindo C. David 642,2 Botero V. Daniel 354,2 Botero V. Daniel 468,2

Jaramillo J. Samuel 602,9 Martinez M. Sebastian 328,5 Vasquez M. Santiago 288,6

Escobar santiago 593,1 Rojas Z. Juan Jose 279,3 Jaramillo J. Samuel 286,9

Martinez M. Sebastian 495,1 Escobar santiago 262,1 Cañon Federico 181,3

Bello M. Simon 487,7 Galindo C. David 259,1 Berger O. Daniel 147,0

Bello M. Pablo 409,3 Vasquez M. Alejandro 238,2 Alvira B. Pablo 70,8

Torres Gomez Nicolas 372,5 Bello M. Pablo 180,7 Ramirez L. Juan Antonio 60,3

Cañon Federico 313,7 Cañon Federico 177,3 Galindo C. David 0,0

Vasquez M. Alejandro 220,6 Cañon Mateo 173,2 Martinez G. Jeronimo 0,0

Osorio J. Noe 215,6 Torres Gomez Nicolas 156,1 Bello M. Simon 0,0

Vasquez M. Santiago 0,0 Berger O. Daniel 155,4 Bello M. Pablo 0,0

Berger O. Daniel 0,0 Bello M. Simon 143,1 Torres Gomez Nicolas 0,0

Cañon Mateo 0,0 Martinez G. Jeronimo 85,2 Vasquez M. Alejandro 0,0

Ramirez L. Juan Antonio 0,0 Ramirez L. Juan Antonio 40,4 Cañon Mateo 0,0

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

SUB.17 68 SUB.17 9740 SUB.17 53,5

DEPORTISTA Slalom DEPORTISTA figuras DEPORTISTA Salto

Alvira B. Pablo 833,3 Alvira B. Pablo 704,3 Osorio J. Noe 570,7

Galindo C. David 642,2 Osorio J. Noe 504,8 Vasquez M. Santiago 325,2

Jaramillo J. Samuel 602,9 Jaramillo J. Samuel 478,1 Jaramillo J. Samuel 323,4

Berger O. Daniel 573,5 Vasquez M. Santiago 467,1 Berger O. Daniel 165,7

Bello M. Simon 487,7 Galindo C. David 259,1 Alvira B. Pablo 79,8

Bello M. Pablo 409,3 Vasquez M. Alejandro 238,2 Ramirez L. Juan Antonio 67,9

Torres Gomez Nicolas 372,5 Bello M. Pablo 180,7 Galindo C. David 0,0

Vasquez M. Alejandro 220,6 Torres Gomez Nicolas 156,1 Bello M. Simon 0,0

Osorio J. Noe 215,6 Berger O. Daniel 155,4 Bello M. Pablo 0,0

Mathias Garbrecht G 78,4 Bello M. Simon 143,1 Torres Gomez Nicolas 0,0

Vasquez M. Santiago 0,0 Mathias Garbrecht G 70,2 Vasquez M. Alejandro 0,0

Ramirez L. Juan Antonio 0,0 Ramirez L. Juan Antonio 40,4 Mathias Garbrecht G 0,0
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Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

SUB.14 59 SUB.14 8250 SUB.14 37,3

DEPORTISTA Slalom DEPORTISTA figuras DEPORTISTA Salto

Vasquez M. Santiago 807,9 Vasquez M. Santiago 551,5 Vasquez M. Santiago 466,5

Ramirez L. Juan Antonio 186,4 Ramirez L. Juan Antonio 47,7 Ramirez L. Juan Antonio 97,4

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

SUB.12 53,00 SUB.12 4100 SUB.12 18,9

DEPORTISTA Slalom DEPORTISTA figuras DEPORTISTA Salto

Martinez Alejandro 0,00 Martinez Alejandro 0,00 Martinez Alejandro 0,00

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

SUB.10 53 SUB.10 4100 SUB.10

DEPORTISTA Slalom DEPORTISTA figuras DEPORTISTA Salto

Delgado H. Esteban 53,46 Delgado H. Esteban 678,05 Delgado H. Esteban 0,00

Gallego O. Simon 22,01 Gallego O. Simon 131,71 Gallego O. Simon 0,00

Delgado H. Sebastian 6,29 Delgado H. Sebastian 105,69 Delgado H. Sebastian 0,00

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

(+) 35 MASCULINO 63 (+) 35 MASCULINO 5460 (+) 35 MASCULINO 59,1

DEPORTISTA Slalom DEPORTISTA figuras DEPORTISTA Salto

Delgado  Diego 947,1 Delgado  Diego 927,4 Delgado  Diego 0,0

Felipe Correa Jaramillo 814,8 Daniel Ortiz 170,3 Felipe Correa Jaramillo 0,0

Daniel Ortiz 277,8 Felipe Correa Jaramillo 0,0 Daniel Ortiz 0,0

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

(+) 45 MASCULINO 56 (+) 45 MASCULINO 3240 (+) 45 MASCULINO 29,6

DEPORTISTA Slalom DEPORTISTA figuras DEPORTISTA Salto

Kabierschke Mark 898,8 Amaya Diego 181,1 Kabierschke Mark 0,0

Juan Camilo Ramos 633,9 Kabierschke Mark 0,0 Juan Camilo Ramos 0,0

Amaya Diego 294,6 Juan Camilo Ramos 0,0 Amaya Diego 0,0

Mesa Juan Manuel 256,0 Mesa Juan Manuel 0,0 Mesa Juan Manuel 0,0

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

(+) 55 MASCULINO 45,5 (+) 55 MASCULINO 2910 (+) 55 MASCULINO 11,8

DEPORTISTA Slalom DEPORTISTA figuras DEPORTISTA Salto

Cañon C. Luis 630,0 Cañon C. Luis 0,0 Cañon C. Luis 0,0

Fernandez M. Antonio 359,0 Fernandez M. Antonio 0,0 Fernandez M. Antonio 0,0

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

(+) 65 MASCULINO 38 (+) 65 MASCULINO 520 (+) 65 MASCULINO

DEPORTISTA Slalom DEPORTISTA figuras DEPORTISTA Salto

Daniel  Vargas 333,3 Daniel  Vargas 224,4 Daniel  Vargas 0,0
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RANKING NACIONAL ESQUI NAUTICO MODALIDADES 
FEMENINO 

ENERO 2025  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pepco Pepco Pepco

OPEN FEMENINO Slalom OPEN FEMENINO Tricks OPEN FEMENINO Salto

63 8740 43,7

DEPORTISTA Slalom DEPORTISTA figuras DEPORTISTA Salto

Jaramillo Luisa 989,4 Verswyvel Daniela 935,2 Piedrahita L. Martina 754,4

Rodriguez Luciana 716,9 Piedrahita L. Martina 496,2 Verswyvel Daniela 606,4

Piedrahita L. Martina 693,1 Torres K. Maria P 485,5 Bernal Peña Emilia 575,9

Verswyvel Daniela 685,2 Bernal Peña Emilia 371,5 Rojas C. Juanita 498,1

Torres K. Maria P 611,1 morales Luciana 326,5 Torres K. Maria P 469,1

Bernal Peña Emilia 545,0 Brigard O. Maria 300,5 Jaramillo V. Manuela 140,4

Rojas C. Juanita 433,9 Rodriguez Luciana 254,8 Duque R. Vanessa 75,5

Duque R. Vanessa 402,1 Jaramillo Luisa 187,3 Jaramillo Luisa 0,0

Jaramillo V. Manuela 269,8 Arango Paz 163,2 Rodriguez Luciana 0,0

Garnica P. Manuela 261,9 Berger O. Maria 160,6 Garnica P. Manuela 0,0

morales Luciana 0,0 Rojas C. Juanita 155,6 morales Luciana 0,0

Brigard O. Maria 0,0 Blanco Mariana 130,1 Brigard O. Maria 0,0

Arango Paz 0,0 Guevara G. Andrea 86,6 Arango Paz 0,0

Berger O. Maria 0,0 Garnica P. Manuela 78,2 Berger O. Maria 0,0

Blanco Mariana 0,0 Duque R. Vanessa 56,1 Blanco Mariana 0,0

Guevara G. Andrea 0,0 Jaramillo V. Manuela 46,5 Guevara G. Andrea 0,0

Delgado M. Angela 0,0 Delgado M. Angela 0,0 Delgado M. Angela 0,0

Jaramillo Paula 0,0 Jaramillo Paula 0,0 Jaramillo Paula 0,0

Jaramillo Isabella 0,0 Jaramillo Isabella 0,0 Jaramillo Isabella 0,0

mailto:fedesqui@hotmail.com


FEDERACION COLOMBIANA DE ESQUI NAUTICO 
Y WAKEBOARD 

Miembro de la Internacional Water Ski Federation 

Miembro de la Confederación Panamericana de Esquí Náutico 

Afiliada al Comité Olímpico Colombiano 

Afiliada a la Federación Colombiana de Federaciones Deportivas 

Reconocimiento del Instituto Colombiano de la Juventud y el Deporte 

Personería Jurídica 3213 de 1988 

FEDERACION COLOMBIANA DE ESQUI NAUTICO 
 
Y WAKEBOARD 

F E D E S Q U I _ 

Calle 45 No. 66 B- 15. Edificio de las Federaciones Cel 313 366 55 82 
 Bogotá, D.C.- Colombia 

E-mail fedesqui@hotmail.com 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

SUB.21 63 SUB.21 8740 SUB.21 38,6

DEPORTISTA Slalom DEPORTISTA figuras DEPORTISTA Salto

Rodriguez Luciana 716,9 Verswyvel Daniela 935,2 Piedrahita L. Martina 854,1

Piedrahita L. Martina 693,1 Piedrahita L. Martina 496,2 Verswyvel Daniela 686,5

Verswyvel Daniela 685,2 Torres K. Maria P 485,5 Bernal Peña Emilia 652,0

Torres K. Maria P 611,1 Bernal Peña Emilia 371,5 Rojas C. Juanita 563,9

Bernal Peña Emilia 545,0 Luciana Morales 326,5 Torres K. Maria P 531,1

Rojas C. Juanita 433,9 Brigard O. Maria 300,5 Rodriguez Luciana 0,0

Garnica P. Manuela 261,9 Rodriguez Luciana 254,8 Garnica P. Manuela 0,0

Luciana Morales 0,0 Paz Arango B. 163,2 Luciana Morales 0,0

Brigard O. Maria 0,0 Berger O. Maria 160,6 Brigard O. Maria 0,0

Paz Arango B. 0,0 Rojas C. Juanita 155,6 Paz Arango B. 0,0

Berger O. Maria 0,0 Blanco P.Mariana 130,1 Berger O. Maria 0,0

Blanco P.Mariana 0,0 Guevara G. Andrea 86,6 Blanco P.Mariana 0,0

Guevara G. Andrea 0,0 Garnica P. Manuela 78,2 Guevara G. Andrea 0,0

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

SUB.17 61 SUB.17 7330 SUB.17 37,6

DEPORTISTA Slalom DEPORTISTA figuras DEPORTISTA Salto

Rodriguez Luciana 740,4 Torres K. Maria P 578,9 Torres K. Maria P 545,2

Torres K. Maria P 631,1 Luciana Morales 389,3 Rodriguez Luciana 0,0

Garnica P. Manuela 270,5 Brigard O. Maria 358,3 Luciana Morales 0,0

Luciana Morales 0,0 Rodriguez Luciana 303,8 Garnica P. Manuela 0,0

Brigard O. Maria 0,0 Paz Arango B. 194,6 Brigard O. Maria 0,0

Paz Arango B. 0,0 Berger O. Maria 191,5 Paz Arango B. 0,0

Berger O. Maria 0,0 Blanco P.Mariana 155,1 Berger O. Maria 0,0

Blanco P.Mariana 0,0 Guevara G. Andrea 103,2 Blanco P.Mariana 0,0

Guevara G. Andrea 0,0 Garnica P. Manuela 93,2 Guevara G. Andrea 0,0
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Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

SUB.14 60,5 SUB.14 6440 SUB.14 25,4

DEPORTISTA Slalom DEPORTISTA Figuras DEPORTISTA Salto

Brigard O. Maria 658,4 Luciana Morales 443,1 Brigard O. Maria 0,0

Luciana Morales 429,8 Brigard O. Maria 407,9 Luciana Morales 0,0

Berger O. Maria 349,9 Paz Arango B. 221,5 Berger O. Maria 0,0

Paz Arango B. 286,5 Berger O. Maria 217,9 Paz Arango B. 0,0

Blanco P.Mariana 85,4 Blanco P.Mariana 176,5 Blanco P.Mariana 0,0

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

SUB.12 45 SUB.12 2130 SUB.12 0

DEPORTISTA Slalom DEPORTISTA figuras DEPORTISTA Salto

Paz Arango B. 385,2 Paz Arango B. 669,8 Paz Arango B. 0,0

Blanco P.Mariana 114,8 Blanco P.Mariana 533,6 Blanco P.Mariana 0,0

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

SUB.10 45 SUB.10 2130 SUB.10 0

DEPORTISTA Slalom DEPORTISTA figuras DEPORTISTA Salto

 Valentina Mesa U. 44,4  Valentina Mesa U. 522,7  Valentina Mesa U. 0,0

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

(+) 35 FEMENINO 45,5 (+) 35 FEMENINO 7440 (+) 35 FEMENINO 32,4

DEPORTISTA Slalom DEPORTISTA figuras DEPORTISTA Salto

Linares B. Maria C 329,7 Linares B. Maria C 333,3 Linares B. Maria C 0,0

Pepco Pepco Pepco

Slalom Tricks Salto

(+) 45 FEMENINO 52,5 (+) 45 FEMENINO 2570 (+) 45 FEMENINO 18,4

DEPORTISTA Slalom DEPORTISTA figuras DEPORTISTA Salto

Castaño Huerta Juliana 539,7 Castaño Huerta Juliana 483,8 Castaño Huerta Juliana 0,0

Jaramillo V. Manuela 323,8 Jaramillo V. Manuela 158,2 Jaramillo V. Manuela 0,0
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